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Rusya'nın Birleşmiş Milletler (BM) Cenevre Ofisi Daimi Temsilcisi Aleksey Borodavkin, Suriye'nin 
Halep kentinin yeniden inşası için uluslararası kuruluşların, yabancı hükümetlerin ve sivil toplum 
kuruluşlarının çabalarını birleştirmesi gerektiğini söyledi.

BM: Gerilimi azaltma bölgeleri, İdlib ve Halep'te şiddet olaylarının azalmasını sağladı
Rossiya Segodnya Uluslararası Haber Ajansı'nın düzenlediği video-konferansta konuşan 
Borodavkin, "Haleplilerin uzun süredir yaşadıkları acıları en kısa sürede unutabilmesi, barış, huzur 
ve refahın Suriye'ye geri dönebilmesi için tüm yabancı hükümetleri, uluslararası kuruluşları ve sivil 
toplum kuruluşlarını çabalarını birleştirmeye çağırıyoruz" dedi.
'TEK TARAFLI, HUKUK DIŞI YAPTIRIMLARA VE SUÇLAMALARA SON VERİLMELİ'

Uluslararası toplumun, Halep sakinlerinin hala daha yardıma ihtiyacı olduğunu fark etmesi 
gerektiğini de belirten Borodavkin, Suriye hükümetinin ortaya koyduğu çabaları engellemeyi 
hedefleyen tek taraflı, hukuka aykırı ve insanlık dışı yaptırımları ve suçlamaları eleştirdi.

'SURİYE HÜKÜMETİ BÜYÜK ÇABA SARF EDİYOR'

Halepteki yıkımın simgesi Ümranın babası: Suriye hükümetine saldırmak için oğlumu kullanmak 
istediler
Rusya'nın desteğini alan Suriye hükümetinin Halep'teki durumu normale çevirmek için büyük çaba 
sarf ettiğine işaret eden Rus diplomat sözlerini şöyle sürdürdü: "Kent kısa süre içinde mayın ve 
patlayıcı maddelerden temizlendi ve insani operasyonlarla altyapı onarımlarının başlaması 
sağlandı. Teröristlerin sekteye uğrattığı su tedariki yeniden tesis edildi. Bu arada Rus askeri 
doktorların yardımları da çok önemliydi. Rus doktorlar, kent özgürleştirildikten sonra da 
çalışmalarını sürdürüyor."
'AİLELER EVLERİNE DÖNMEYE DEVAM EDİYOR'

Borodavkin, terör ve şiddet olayları nedeniyle yerlerinden olan ailelerin evlerine dönmeye devam 
ettiğini, eve dönenler arasında 25 binden fazla Hristiyan bulunduğunu da sözlerine ekledi. 
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